[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

«Пустомержское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2020

   № 73
О признании утратившим силу постановления администрации МО «Пустомержское сельское поселение» от 01.02.2012 года № 23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о деятельности администрации МО «Пустомержское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации  МО «Пустомержское сельское поселение» от 01.02.2012 года № 23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации о деятельности администрации МО «Пустомержское сельское поселение».
2. Признать утратившим силу постановление администрации  МО «Пустомержское сельское поселение» от 20.06.2018 года № 286 «О внесении изменений в постановление № 23 от 01.02.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации о деятельности администрации МО «Пустомержское сельское поселение».
3. Признать утратившим силу постановление администрации  МО «Пустомержское сельское поселение» от 23.11.2018 года № 466 «О внесении изменений в постановление № 23 от 01.02.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации о деятельности администрации МО «Пустомержское сельское поселение».
4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Пустомержское сельское поселение».
Глава администрации
МО «Пустомержское сельское поселение»                           Д.А. Бобрецов

Исп. Иванова Ю.А.

( (81375) 64435